ESTADO DO PARANA
Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Paginalde 1

Balango Or¢gamentério
Exercicio de 2013 - Anexo 12, da Lei 4.320/64

2.188.080,32

2.188.080,32

1.838.569,08

1.838.569,08

349.511,24

349.511,24

ecuc

Créditos Orgamentarios e Suplementares

2.188.080,32 1.838.569,08 349.511,24
Créditos Especiais -
Créditos Extraordinarios - - -
Soma........... 2.188.080,32 1.838.569,08 349.511,24
Total das Despesas 2.188.080,32 1.838.569,08 349.511,24
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